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Szám: 123-14/2022. 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
A TOLNA MEGYEI CIGÁNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK SORON KÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL 
 
Készült:  2022. június 15-én (szerdán) 10:00 órai kezdettel megtartott soron kívüli 

ülésről 
 
Az ülés helye:  a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 101. számú tárgyalóterme 
  
Jelen vannak:  A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat részéről: 

Orsós István, a közgyűlés elnöke 
Baranyai Istvánné, a közgyűlés elnökhelyettese 
Balogh László, a közgyűlés tagja  
Kalányos János, a közgyűlés tagja 
Pongó Ignác, a közgyűlés tagja  
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal részéről: 
Dr. Korossy Ildikó, megyei főjegyző 
Nagyné Gyura Györgyi, pénzügyi osztályvezető 
Dr. Csuprik Zita, jegyzőkönyvvezető 

  
Távolmaradását előre jelezte:  
    
Távolmaradását előre nem jelezte:  
Karaszi Károly, a közgyűlés tagja 
 
További jelenlévők: 
Orsós Zoltán r. őrnagy 
     
Orsós István, elnök:  
Köszönti a Közgyűlés tagjait és a Hivatal képviselőit. Megállapítja, hogy a Közgyűlés tagjai 
közül jelen van 5 fő, így a Közgyűlés határozatképes. 
 
Elmondja, hogy a soron kívüli ülés összehívását az 1. napirendi pontban szereplő pályázat 
hiánypótlásának beadási határideje, valamint a Tolna Megyei Önkormányzat „Vár a megye” – 
Tolna Megyei Értékek Napja rendezvényen való részvételi szándék indokolta.  
 
Elmondja továbbá, hogy a meghívó mindenkinek kiküldésre került. Megkérdezi, hogy van-e 
valakinek kérdése, javaslata a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalásával 
kapcsolatban.  
 
Kérdés, javaslat hiányában kéri, hogy szavazzanak a meghívóban szereplő napirend 
elfogadásáról. 
 
A szavazásban részt vett 5 képviselő. A Közgyűlés 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi napirendet fogadta el: 
 
 
 
 
 
 
 



 

      Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi  
Önkormányzat  

 
 

Napirend: 
 
1. A ROMA-NEMZ-KUL-22 című pályázat keretében megrendezésre kerülő Tolna megyei 

hagyományőrző roma gasztronómiai és kulturális fesztivállal kapcsolatos döntések 
meghozatala  
Előadó: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 
 

2.  A „Vár a megye” - Tolna Megyei Értékek Napja rendezvényen való részvétellel 
kapcsolatos döntések meghozatala 
Előadó: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 

 
A napirendi pontok tárgyalása következik: 
 
1. napirendi pont: 
A ROMA-NEMZ-KUL-22 című pályázat keretében megrendezésre kerülő Tolna megyei 
hagyományőrző roma gasztronómiai és kulturális fesztivállal kapcsolatos döntések 
meghozatala 
Előadó: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 
 
Orsós István, elnök:  
Javasolja a Közgyűlés tagjainak, hogy a fesztivál Bátán, 2022. július 23. napján kerüljön 
megrendezésre. 
 
Orsós István, elnök:  
Kérdezi, hogy van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása? 
Egyéb javaslat, kérdés, hozzászólás hiányában felkéri a képviselőket, hogy döntsenek a 
Megyei Roma Nap megrendezésével kapcsolatos elképzelések elfogadása tárgyában. 
 
A szavazásban részt vett 5 képviselő. A Közgyűlés 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének 15/2022. (VI.15.) közgyűlési határozata a Tolna 
megyei hagyományőrző roma gasztronómiai és kulturális 
fesztivál megrendezésével kapcsolatos teendők tárgyában: 
 
1. A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

Közgyűlése a Tolna megyei hagyományőrző roma 
gasztronómiai és kulturális fesztivál helyszínét és időpontját 
az alábbiak szerint módosítja: 
- a rendezvény időpontja: 2022. július 23. 
- a rendezvény helyszíne: Báta 

2. A rendezvény kiadásaihoz a Közgyűlés saját forrást nem 
biztosít, azt az elnyert 700.000,-Ft pályázati támogatás 
(ROMA-NEMZ-KUL-22-0424) terhére kívánja megvalósítani. 

3. A rendezvény megszervezésével megbízza Orsós Istvánt, a 
Közgyűlés elnökét.  

4. A Közgyűlés felkéri az Elnökét, hogy intézkedjen a 
pályázatban a módosítások átvezetéséről. 

 
Felelős: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: értelemszerűen 
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2. napirendi pont: 
A „Vár a megye” - Tolna Megyei Értékek Napja rendezvényen való részvétellel 
kapcsolatos döntések meghozatala 
Előadó: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 
 
Orsós István, elnök: 
Elmondja, hogy a Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat meghívást kapott a Tolna 
Megyei Önkormányzat által megrendezésre kerülő „Vár a megye” – Tolna Megyei Értékek 
Napja programra, melyet Váralján, 2022. június 17. napján tartanak. 
 
Javasolja a Közgyűlésnek, hogy a Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat vegyen 
részt a rendezvényen, ahol a főzés költségeihez 50.000,-Ft forrást biztosítsanak a 
költségvetésből. 
 
Orsós István, elnök: 
Megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, hozzászólása. 
 
Kérdés, hozzászólás hiányában felkéri a képviselőket, hogy döntsenek a „Vár a Megye” – Tolna 
Megyei Értékek Napja rendezvénnyel kapcsolatos elképzelések elfogadásáról. 
 
A szavazásban részt vett 5 képviselő. A Közgyűlés 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének 16/2022. (VI.15.) közgyűlési határozata a „Vár 
a megye” – Tolna Megyei Értékek Napja rendezvényen való 
részvétel tárgyában: 
 
1.  A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 

Közgyűlése úgy dönt, hogy a 2022. június 17-én, Váralján 
megrendezésre kerülő „Vár a megye” – Tolna Megyei Értékek 
Napja rendezvényen részt vesz, és a főzéssel kapcsolatban 
felmerülő kiadásokhoz legfeljebb 50.000,-Ft-ot biztosít. 

 
2. A Közgyűlés az ehhez szükséges fedezetet a 2021. évi 

feladatalapú támogatásból és/vagy a 2022. évi működési 
támogatásból biztosítja.  

 
Felelős: Orsós István, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
Orsós István, elnök: 
Megkérdezi, van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a napirendi pont keretében.  
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Orsós István, elnök: További kérdés, hozzászólás hiányában megköszöni a képviselőknek a 
részvételt, majd az ülést bezárja.  

 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 Orsós István Balogh László 
 a Közgyűlés elnöke jegyzőkönyv hitelesítő 


